EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008-004/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
004/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Ficha de Inscrição;
- Carteira de Identidade (RG) (Cópia e Original);
- Carteira de Trabalho Profissional (CTPS) - (Cópia e Original);
- Laudo Médico - se Pessoa com Deficiência (PCD);
- Diploma de Graduação (curso de nível superior) (Cópia e Original);
- Certificado de Conclusão de Curso de Pós-Graduação Lato Sensu (Especialização) e Stricto Sensu (Mestrado e
Doutorado) na área em que concorre (Cópia e Original);
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original);
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I, II e III deste Edital
(Cópia e Original);
- Documentações necessárias ao cumprimento de pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre (Cópia e
Original);

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 26 de dezembro de 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: MÉDICO SOCORRISTA

COMPARECIMENTO: 08/01/2019 de 14h00 as 15h30

16 Ronieli Dalfior Mozer 1067518

17 Vitória Valadares Mota 1055081

18 Nayra Cristhine Carneiro Fundão Barboza 1058947

19 Nathalia Rodrigues Da Silva 1069494

20 Anderson Dondoni Lovatti 1050081

21 Arthur Soares Lima 1050253

22 Rafael Leandro Siqueira 1076295

23 Junior Calhau 1071615

24 Raphael Castiglioni Nascimento 1054454

25 Fernando Barbosa Vieira 1062317

26 Gabriela Souza Do Nascimento Martins 1071804

27 Larissa Martins Ferreira De Sa 1068330

28 Roney Martinho Barcelos 1071470

29 João Paulo Martins De Souza 1071377

30 Elisa Reisen Vasconcelos 1066067

31 Júlia De Oliveira Cruz 1072165

32 Laura Sforza 1052857

33 Michele Melo 1071328

34 Dhenni Oliveira Cruz 1073214

35 Valentin Trevizani Neto 1061330

36 Fabio Pinheiro Rocha Junior 1073443

37 Ana Clara Da Silva Caetano 1048571

38 Thayná Santos Aguilar 1072969

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO NEFROLOGISTA PEDIATRICO
COMPARECIMENTO: 08/01/2019 de 14h00 as 15h30

1 Fábio Auriemma 1068954

2 Raniely Bullerjhan Schmidt 1057597